[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.06.2020

	№
	94

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 21.02.2002 № 7
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 21.02.2002 № 7
«О Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области» следующие изменения:
1. Внести в состав Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области (далее – Комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1. Включить в состав Комиссии следующих лиц:

	БУРКОВА

Галина Игоревна

СМИРНОВА

Кристина Владимировна
	–
–
	Уполномоченный по правам человека
в Кировской области
консультант управления по взаимодействию с правоохранительными органами и военнослужащими администрации Губернатора и Правительства Кировской области.

1.2. Наименование должности Личутиной М.Г. изложить в следующей редакции:
	«ЛИЧУТИНА

Марина Геннадьевна

	–
	старший научный сотрудник Федерального казенного учреждения дополнительного профессионального образования «Кировский институт повышения квалификации работников Федеральной службы исполнения наказаний», подполковник внутренней службы (по согласованию)».

1.3. Исключить из состава комиссии Панова А.Г.

2. Внести в Положение о Комиссии по вопросам помилования
на территории Кировской области (далее – Положение), утвержденное вышеуказанным Указом, следующие изменения:
2.1. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Организационно-техническое, правовое, информационное, документационное и материально-техническое обеспечение деятельности Комиссии возлагается на соответствующие подразделения администрации Губернатора и Правительства Кировской области».

2.2. Дополнить пунктами 13, 14 и 15 следующего содержания:

«13. Члену Комиссии на период осуществления его полномочий выдается удостоверение установленного образца в соответствии
с приложениями № 1 и № 2.
14. Расходы, связанные с изготовлением удостоверений, производятся за счет средств областного бюджета, выделенных администрации Губернатора и Правительства Кировской области.
15. Удостоверение подлежит возврату при прекращении полномочий члена Комиссии».
2.3. Дополнить приложением № 1 согласно приложению № 1.
2.4. Дополнить приложением № 2 согласно приложению № 2.

Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]